
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 15/03/2025 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:17.23 03/01/2023 MINAS GERAISPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KATARYNA SILVA PINHEIRO 166943 2017 PATROCINIO TC 00:26.44

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA2 MIRIM 15/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA ANGÉLICA ROCHA 170788 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
3 DANIELE MARIA RODRIGUES 170404 2015 PATROCINIO TC 00:26.04

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA3 PETIZ 15/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JULIA CAIXETA DE JESUS 170864 2014 MEDLEY - PATOS 99:99.99
5 MARIA EDUARDA CASTRO 170777 2014 MEDLEY - PATOS 99:99.99
6 CECÍLIA HELENA OLIVEIRA 170847 2013 PATROCINIO TC

2 ª SÉRIE

2 ALICE GABRIELLY 162622 2013 PATROCINIO TC 00:24.78
3 CECÍLIA MARIA RODRIGUES 170403 2014 PATROCINIO TC 00:22.12
4 MALU RESENDE PIRES 170432 2013 PATROCINIO TC 00:22.75
5 MARIA PAULA SILVA 168685 2014 PATROCINIO TC 00:26.04

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA4 INFANTIL 15/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IASMYN CAIXETA DE JESUS 170865 2012 MEDLEY - PATOS 99:99.99
3 JULIA RODRIGUES DE SOUZA 168682 2012 PATROCINIO TC 00:21.72

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA5 ABSOLUTO. 15/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MANUELA AUGUSTA FERREIRA 152292 2009 PATROCINIO TC 00:20.93

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 PRE-MIRIM 15/03/2025 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:15.70 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LORENZO SACOMAN 170853 2017 ACADEMIA SHARK 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LUCAS DANIEL LOPES 168295 2017 ACADEMIA SHARK 00:23.86
3 LUIS DAVI MENDES 166424 2017 ACADEMIA SHARK 00:21.40
4 JOAO MIGUEL CASSIMIRO 166563 2017 MEDLEY - PATOS 00:23.00
5 RAEL MACHADO SILVA 168330 2018 PATROCINIO TC 00:24.86
6 BERNARDO MACHADO DAHER 170825 2017 PICA PAU/MG 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA7 MIRIM 15/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LORENZO VISSOCI FERNANDES 170829 2016 PATROCINIO TC 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA8 PETIZ 15/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO RODRIGUES DE SOUZA 168683 2014 PATROCINIO TC 00:14.85
4 VITOR GABRIEL DA ROCHA 170237 2013 PATROCINIO TC 00:19.01
5 DIOGO HENRIQUE SOUZA 170460 2014 PATROCINIO TC 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA9 INFANTIL 15/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NICOLAS GABRIEL FERREIRA 168686 2011 PATROCINIO TC 00:19.17
4 MURILLO SOUZA GIMÉNES 170843 2011 ACADEMIA SHARK 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA10 ABSOLUTO. 15/03/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 00:18.85
2 JOANDER APARECIDO MARTINS 168285 2008 FAMEP - ARAGUARI 00:13.92
3 PAULO VITOR SANTOS 165377 2008 FAMEP - ARAGUARI 00:13.29
4 LUIZ ALBERTO MADALENA NETO 170256 2008 FAMEP - ARAGUARI 00:13.66
5 JOAO MIGUEL 160255 2009 PATROCINIO TC 00:15.15
6 VITOR SILVA DE CASTRO 170600 2007 PATROCINIO TC

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 MIRIM 1 15/03/2025 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO CAMPESTRE - 00:34.64 28/10/2024 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISIS OLIVEIRA TORRES DOS 168320 2016 PICA PAU/MG 99:99.99
2 LARISSA MACHADO DAHER 168327 2016 PICA PAU/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA12 MIRIM 2 15/03/2025 Final

RCMG CLARA DE PAULA CARVALHO CLUBE BOM PASTOR - 00:33.53 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA RITA ROMÃO DE 166942 2015 PATROCINIO TC 00:52.13
4 DANIELE MARIA RODRIGUES 170404 2015 PATROCINIO TC 01:13.01
5 YASMIN  MANEIRA LACERDA 170769 2015 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GEOVANA GONÇALVES PRADO 167156 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:44.18
3 MANUELLA LUIZA BATISTA 170178 2015 MASTER ON - ARAXÁ 00:38.62
4 LAVÍNIA FONSECA SILVA 167154 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:44.01
5 ISABELA MELO DE QUADROS 167755 2015 PATROCINIO TC 00:47.94

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 15/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:31.98 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARISSA VILELA ANTUNES 170767 2014 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99
3 MARIA EDUARDA CASTRO 170777 2014 MEDLEY - PATOS 99:99.99
4 BRUNA DE MELO FERREIRA 165025 2014 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CECÍLIA MARIA RODRIGUES 170403 2014 PATROCINIO TC 00:50.83
3 MANUELA CARDOSO F. 164636 2014 SESC - UBERLÂNDIA 00:37.52
4 KIMBERLY FERNANDES DA 164670 2014 SESC - PARACATU 00:37.57
5 MARIA PAULA SILVA 168685 2014 PATROCINIO TC 00:56.38

50M LIVRE FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 15/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:28.66 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA SOUZA VEIGA 170842 2013 ACADEMIA SHARK 99:99.99
3 FLORENCE MANEIRA LACERDA 170768 2013 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99
4 MARIA LúCIA VIEIRA 170841 2013 ACADEMIA SHARK 99:99.99
5 CECÍLIA HELENA OLIVEIRA 170847 2013 PATROCINIO TC

2 ª SÉRIE

1 JÚLIA CHRISTY TEIXEIRA 166940 2013 PATROCINIO TC 00:46.40
2 JULIA PAIVA SILVA 167586 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:41.10
3 MYRELLE  SOFIA FERREIRA 166925 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:36.25
4 VALENTINA BALDUINO DE 167778 2013 MASTER ON - ARAXÁ 00:36.58
5 ALICE GABRIELLY 162622 2013 PATROCINIO TC 00:46.15
6 MALU RESENDE PIRES 170432 2013 PATROCINIO TC 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA15 INFANTIL 1 15/03/2025 Final

RCMG MANUELA MELLO LOCATELLI CAIÇARAS 00:29.69 03/04/2023 MINAS GERAISINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 JULIA RODRIGUES DE SOUZA 168682 2012 PATROCINIO TC 00:50.14
3 LUIZA SILVA REISLER 166938 2012 PATROCINIO TC 00:43.08
4 KARINE STEFANY DIAS 169143 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:45.68

2 ª SÉRIE

1 MARIA VITÓRIA 162864 2012 PATROCINIO TC 00:42.49
2 KYARA SILVA 160257 2012 PATROCINIO TC 00:36.83
3 ANA CAROLINA ALMEIDA 167749 2012 MASTER ON - ARAXÁ 00:32.98
4 ISABELLA ARAUJO  NAVES 162786 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:35.05
5 LARA VIEIRA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 00:40.65
6 MARIANA SILVA 160071 2012 PATROCINIO TC 00:42.52

50M LIVRE FEM.ª PROVA16 INFANTIL 2 15/03/2025 Final

RCMG MANUELA MELLO LOCATELLI CAIÇARAS 00:29.48 08/04/2024 MINAS GERAISINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 YASMIN DOS ANJOS TEODORO 156345 2011 PATROCINIO TC 00:35.98
3 RHIANNA DOS SANTOS 167751 2011 MASTER ON - ARAXÁ 00:33.21
4 LUIZA SILVA E SOUZA 167786 2011 MASTER ON - ARAXÁ 00:33.80

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 JUVENIL 15/03/2025 Final

RCMG ANA CATARINA GOMES CAM 00:27.83 30/10/2010 OURO BRANCOJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MANUELA AUGUSTA FERREIRA 152292 2009 PATROCINIO TC 00:50.84
2 ANNA BEATRIZ RODRIGUES DA 170206 2009 PATROCINIO TC 00:34.66
3 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 00:33.09
4 ANA LAURA CUNHA MAMEDE 162780 2009 SESC - UBERLÂNDIA 00:34.66

50M LIVRE FEM.ª PROVA18 JUNIOR 15/03/2025 Final

RCMG RAPHAELLA SILVA DE ALMEIDA MELO SESC MG 00:27.80 01/01/2024 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LETICIA MOURA LEMOS 170749 2006 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
6 ANA LAURA RODRIGUES 170255 2007 FAMEP - ARAGUARI 00:34.69

50M LIVRE MASC.ª PROVA19 MIRIM 2 15/03/2025 Final

RCMG VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - 00:31.79 27/10/2012 PARAGUACUMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOSE NUNES SOUZA 168654 2015 PATROCINIO TC 00:59.86
2 DAVI LUIZ AMÂNCIO DE 167625 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:43.10
3 JOÃO PEDRO PEREIRA 167761 2015 ACADEMIA SHARK 00:37.35
4 HENRIQUE DUARTE 165389 2015 ACADEMIA SHARK 00:39.50
5 BERNARDO CORDEIRO 161532 2015 ACADEMIA SHARK 00:43.88
6 ARTHUR RODRIGUES ARAúJO 170050 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 1 15/03/2025 Final

RCMG PEDRO CORRÊA LIMA COLEGIO DOS 00:34.12 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL  GONÇALVES 166944 2016 PATROCINIO TC 00:52.45

50M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 1 15/03/2025 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 00:30.14 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS MENDES JUNIOR 160502 2014 ACADEMIA SHARK 00:35.78
4 DIOGO HENRIQUE SOUZA 170460 2014 PATROCINIO TC 00:48.97
5 PEDRO RODRIGUES DE SOUZA 168683 2014 PATROCINIO TC 00:49.94

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 15/03/2025 Final

RCMG WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO OURO 00:28.53 24/10/2010 UBERLANDIAPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE CUNHA MAMEDE 162771 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
2 JONAS APARECIDO DE 168286 2013 FAMEP - ARAGUARI 00:50.08
3 VINICIUS NASCIMENTO 164632 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:34.00
4 KAYQUE PEDRO 160256 2013 PATROCINIO TC 00:36.78
5 VITOR GABRIEL DA ROCHA 170237 2013 PATROCINIO TC 00:53.11

50M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 15/03/2025 Final

RCMG RAFAEL MELLO CAFFARO AQUANATA/MG 00:27.14 03/12/2011 TRÃŠS MARIASINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR AZEVEDO D’AMICO 167756 2012 PATROCINIO TC 00:44.56
3 JOAO PEDRO BORGES 155779 2012 PATROCINIO TC 00:42.90
4 JOÃO NUNES DE SOUZA 158959 2012 PATROCINIO TC 00:43.89

2 ª SÉRIE

1 HEITOR RODRIGUES BORGES 167086 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:35.95
2 GABRIEL BARCELOS 160501 2012 ACADEMIA SHARK 00:32.71
3 RENAN MACHADO SILVA 156186 2012 PATROCINIO TC 00:31.80
4 MELQUIZEDEC RIBEIRO 165374 2012 FAMEP - ARAGUARI 00:32.69
5 LUIS FELIPE G. CARDOSO 164635 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:34.39
6 NICOLAS ENZO 160444 2012 PATROCINIO TC 00:39.55

50M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 15/03/2025 Final

RCMG WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO DE OURO - 00:26.11 10/11/2012 UBERLANDIAINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MURILLO SOUZA GIMÉNES 170843 2011 ACADEMIA SHARK 99:99.99
3 PIETRO CAIXETA 162552 2011 PATROCINIO TC 00:39.92
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 NICOLAS GABRIEL FERREIRA 168686 2011 PATROCINIO TC 00:44.73
2 ª SÉRIE

2 BRUNO MARCIO SILVA 170203 2011 MASTER ON - ARAXÁ 00:35.39
3 ARTHUR MIGUEL REIS 170179 2011 MASTER ON - ARAXÁ 00:29.02
4 PEDRO SANTOS FERREIRA 162776 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:34.68
5 DAVI DAMASCENO LEMES 162779 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:36.96

50M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 15/03/2025 Final

RCMG ARTUR ALVES ARAUJO CAIÇARAS 00:24.46 03/04/2023 MINAS GERAISJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO LUCAS 162863 2010 PATROCINIO TC 00:36.15
3 GUSTAVO ALVES PINHO 162769 2010 SESC - UBERLÂNDIA 00:34.76
4 HEITOR MATIAS 161362 2009 PATROCINIO TC 00:35.00

2 ª SÉRIE

1 JOAO MIGUEL 160255 2009 PATROCINIO TC 00:33.00
2 KAUAN ALDERICO G. CARDOSO 161544 2010 PATROCINIO TC 00:31.32
3 HENRIQUE RODRIGUES BORGES 165266 2009 SESC - UBERLÂNDIA 00:28.38
4 JOÃO VICTOR PEREIRA BENTO 166924 2010 SESC - UBERLÂNDIA 00:30.33
5 HEITOR YUDI SOLLER MIAGUTI 162789 2010 SESC - UBERLÂNDIA 00:31.85

50M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUNIOR 15/03/2025 Final

RCMG ARTHUR ROSSI PAIVA AQUALINO/MG 00:24.10 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR SILVA DE CASTRO 170600 2007 PATROCINIO TC 99:99.99
2 PAULO VITOR SANTOS 165377 2008 FAMEP - ARAGUARI 00:31.47
3 FELIPE LUCIANO SILVA 149394 2008 PATROCINIO TC 00:30.10
4 LUIZ ALBERTO MADALENA NETO 170256 2008 FAMEP - ARAGUARI 00:30.12
5 GUILHERME ANTONY MARTINS 157603 2008 PATROCINIO TC 00:33.21

2 ª SÉRIE

1 JOÃO PAULO SOUSA 152719 2008 PATROCINIO TC 00:29.53
2 GUILHERME HENRIQUE SILVA 167750 2007 MASTER ON - ARAXÁ 00:28.30
3 KAUAN ALBUQUERQUE 159881 2008 PATROCINIO TC 00:28.11
4 ARTHUR TRINDADE MOTA 162788 2008 SESC - UBERLÂNDIA 00:28.26
5 JOSÉ OSCAR FILHO 159931 2006 MASTER ON - ARAXÁ 00:28.49
6 CAUÃ VICTOR 160454 2008 PATROCINIO TC 00:29.82

25M COSTAS FEM.ª PROVA27 PRE-MIRIM 15/03/2025 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:19.54 29/10/2023 COLÉGIO MAGNUM - BHPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KATARYNA SILVA PINHEIRO 166943 2017 PATROCINIO TC 00:38.56

25M COSTAS FEM.ª PROVA28 MIRIM 1 15/03/2025 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:19.48 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LARISSA MACHADO DAHER 168327 2016 PICA PAU/MG 00:22.22
4 ISIS OLIVEIRA TORRES DOS 168320 2016 PICA PAU/MG 00:24.12

25M COSTAS FEM.ª PROVA29 MIRIM 2 15/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:18.42 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MANUELLA LUIZA BATISTA 170178 2015 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99
2 GEOVANA GONÇALVES PRADO 167156 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
3 ISABELA MELO DE QUADROS 167755 2015 PATROCINIO TC 00:25.30
4 HELENA RIBEIRO 162623 2015 PATROCINIO TC 00:31.22
5 DANIELE MARIA RODRIGUES 170404 2015 PATROCINIO TC 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA30 PRE-MIRIM 15/03/2025 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:19.35 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAEL MACHADO SILVA 168330 2018 PATROCINIO TC 00:33.24
3 LUIS DAVI MENDES 166424 2017 ACADEMIA SHARK 00:24.04
4 LUCAS DANIEL LOPES 168295 2017 ACADEMIA SHARK 00:28.27
5 LORENZO SACOMAN 170853 2017 ACADEMIA SHARK 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA31 MIRIM 1 15/03/2025 Final

RCMG ANDERSON ALAO PICA PAU COUNTRY 00:19.73 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LORENZO VISSOCI FERNANDES 170829 2016 PATROCINIO TC 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA32 MIRIM 2 15/03/2025 Final

RCMG MIGUEL PICOLI SOARES COL.JESUITAS 00:18.33 01/07/2024 MINAS GERAISMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO PEREIRA 167761 2015 ACADEMIA SHARK 00:30.86
3 HENRIQUE DUARTE 165389 2015 ACADEMIA SHARK 00:24.93
4 BERNARDO CORDEIRO 161532 2015 ACADEMIA SHARK 00:25.52
5 JOSE NUNES SOUZA 168654 2015 PATROCINIO TC 00:34.38
6 ARTHUR RODRIGUES ARAúJO 170050 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA33 PETIZ 1 15/03/2025 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 01:21.59 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
1 BRUNA DE MELO FERREIRA 165025 2014 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99
2 LARISSA VILELA ANTUNES 170767 2014 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99
3 KIMBERLY FERNANDES DA 164670 2014 SESC - PARACATU 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA34 PETIZ 2 15/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 01:17.38 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SOPHIA SOUZA VEIGA 170842 2013 ACADEMIA SHARK 99:99.99
5 MYRELLE  SOFIA FERREIRA 166925 2013 SESC - UBERLÂNDIA 01:39.56

100M COSTAS FEM.ª PROVA35 INFANTIL 1 15/03/2025 Final

RCMG VITORIA BARROS MOURO ESCOLA A MARE DE 01:18.73 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LARA VIEIRA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 01:34.03
2 LUIZA SILVA REISLER 166938 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
3 KYARA SILVA 160257 2012 PATROCINIO TC 01:33.23

100M COSTAS FEM.ª PROVA36 INFANTIL 2 15/03/2025 Final

RCMG ANA CAROLINA FIGUEIREDO CASTRO CAT MARE/MG 01:16.45 01/01/2024 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUIZA SILVA E SOUZA 167786 2011 MASTER ON - ARAXÁ 01:31.85
5 YASMIN DOS ANJOS TEODORO 156345 2011 PATROCINIO TC 01:29.58
6 RHIANNA DOS SANTOS 167751 2011 MASTER ON - ARAXÁ 01:40.00

100M COSTAS FEM.ª PROVA37 JUVENIL 15/03/2025 Final

RCMG SARA VIANA MEDEIROS SOCIEDADE 01:16.56 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANNA BEATRIZ RODRIGUES DA 170206 2009 PATROCINIO TC 99:99.99
3 MANUELA AUGUSTA FERREIRA 152292 2009 PATROCINIO TC 03:10.57
4 ANA LAURA CUNHA MAMEDE 162780 2009 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA38 JUNIOR 15/03/2025 Final

RCMG CAROLINA AGUIAR MATOS CAT MARE/MG 01:14.68 14/04/2012 BARBACENAJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANA LAURA RODRIGUES 170255 2007 FAMEP - ARAGUARI 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 15/03/2025 Final

RCMG VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - 01:20.70 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
2 LUCAS MENDES JUNIOR 160502 2014 ACADEMIA SHARK 99:99.99
3 PEDRO RODRIGUES DE SOUZA 168683 2014 PATROCINIO TC 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 15/03/2025 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA COL. SAO JOSE/MG 01:16.40 07/03/2020 IDEAL CLUBE - PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 KAYQUE PEDRO 160256 2013 PATROCINIO TC 01:43.16

100M COSTAS MASC.ª PROVA41 INFANTIL 1 15/03/2025 Final

RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 01:11.71 01/01/2021 GERALINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NICOLAS ENZO 160444 2012 PATROCINIO TC 01:37.02
3 GABRIEL BARCELOS 160501 2012 ACADEMIA SHARK 01:31.17
4 LUIS FELIPE G. CARDOSO 164635 2012 SESC - UBERLÂNDIA 01:34.05
5 PEDRO LUCAS OLIVEIRA 165391 2012 ACADEMIA SHARK 01:40.00

100M COSTAS MASC.ª PROVA42 INFANTIL 2 15/03/2025 Final

RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 01:04.58 08/03/2023 MINAS GERAISINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNO MARCIO SILVA 170203 2011 MASTER ON - ARAXÁ 01:34.19
3 ARTHUR MIGUEL REIS 170179 2011 MASTER ON - ARAXÁ 01:19.72
4 DAVI DAMASCENO LEMES 162779 2011 SESC - UBERLÂNDIA 01:30.69
5 PIETRO CAIXETA 162552 2011 PATROCINIO TC 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA43 JUNIOR 15/03/2025 Final

RCMG RODRIGO ROSA FILGUEIRAS CLUBE BOM PASTOR - 01:04.85 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUILHERME ANTONY MARTINS 157603 2008 PATROCINIO TC 01:56.21
2 JOSÉ OSCAR FILHO 159931 2006 MASTER ON - ARAXÁ 01:18.78
3 GUILHERME HENRIQUE SILVA 167750 2007 MASTER ON - ARAXÁ 01:09.76
4 ARTHUR TRINDADE MOTA 162788 2008 SESC - UBERLÂNDIA 01:15.27
5 KAUAN ALBUQUERQUE 159881 2008 PATROCINIO TC 01:20.66

100M COSTAS MASC.ª PROVA44 JUVENIL 15/03/2025 Final

RCMG ARTUR ALVES ARAUJO CAIÇARAS 01:06.46 03/04/2023 MINAS GERAISJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HEITOR YUDI SOLLER MIAGUTI 162789 2010 SESC - UBERLÂNDIA 01:13.09
4 HEITOR MATIAS 161362 2009 PATROCINIO TC 01:45.50

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA45 PRE-MIRIM 15/03/2025 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:19.17 04/01/2023 MINAS GERAISPRE-MIRIM
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KATARYNA SILVA PINHEIRO 166943 2017 PATROCINIO TC 00:36.69

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA46 MIRIM 1 15/03/2025 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO CAMPESTRE - 00:16.36 01/01/2024 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISIS OLIVEIRA TORRES DOS 168320 2016 PICA PAU/MG 00:24.95
4 LARISSA MACHADO DAHER 168327 2016 PICA PAU/MG 00:29.59

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA47 MIRIM 2 15/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:16.75 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA ANGÉLICA ROCHA 170788 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
2 MANUELLA LUIZA BATISTA 170178 2015 MASTER ON - ARAXÁ 00:25.79
3 LAVÍNIA FONSECA SILVA 167154 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:21.57
4 ISABELA MELO DE QUADROS 167755 2015 PATROCINIO TC 00:24.13
5 HELENA RIBEIRO 162623 2015 PATROCINIO TC 00:31.13
6 MARIA RITA ROMÃO DE 166942 2015 PATROCINIO TC 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 15/03/2025 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:19.31 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO MIGUEL CASSIMIRO 166563 2017 MEDLEY - PATOS 00:44.49
3 LUIS DAVI MENDES 166424 2017 ACADEMIA SHARK 00:22.21
4 RAEL MACHADO SILVA 168330 2018 PATROCINIO TC 00:30.24
5 LORENZO SACOMAN 170853 2017 ACADEMIA SHARK 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA49 MIRIM 1 15/03/2025 Final

RCMG AIRTON PACIFICO ACADEMIA DE 00:16.93 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL  GONÇALVES 166944 2016 PATROCINIO TC 00:27.65

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 15/03/2025 Final

RCMG AIRTON PACIFICO ACADEMIA DE 00:16.13 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE DUARTE 165389 2015 ACADEMIA SHARK 00:23.20
3 JOÃO PEDRO PEREIRA 167761 2015 ACADEMIA SHARK 00:22.14
4 DAVI LUIZ AMÂNCIO DE 167625 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:23.20
5 JOSE NUNES SOUZA 168654 2015 PATROCINIO TC 00:27.00
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA51 PETIZ 1 15/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:35.06 01/10/2015 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA PAULA SILVA 168685 2014 PATROCINIO TC 99:99.99
3 KIMBERLY FERNANDES DA 164670 2014 SESC - PARACATU 00:50.93
4 MANUELA CARDOSO F. 164636 2014 SESC - UBERLÂNDIA 00:50.94
5 CECÍLIA MARIA RODRIGUES 170403 2014 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA52 INFANTIL 1 15/03/2025 Final

RCMG MANUELLA OLIVEIRA SOARES CLUBE DO REMO - 00:33.35 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

RCMG GEORGIA DELGADO ALMEIDA COLEGIO DOS 00:33.35 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KARINE STEFANY DIAS 169143 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
3 MARIA VITÓRIA 162864 2012 PATROCINIO TC 00:54.06
4 JULIA RODRIGUES DE SOUZA 168682 2012 PATROCINIO TC 01:05.26

2 ª SÉRIE

1 MARIANA SILVA 160071 2012 PATROCINIO TC 00:48.38
2 ANA CAROLINA ALMEIDA 167749 2012 MASTER ON - ARAXÁ 00:39.30
3 ISABELLA ARAUJO  NAVES 162786 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:37.95
4 KYARA SILVA 160257 2012 PATROCINIO TC 00:38.68
5 LUIZA SILVA REISLER 166938 2012 PATROCINIO TC 00:48.06

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA53 PETIZ 2 15/03/2025 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:33.23 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA SOUZA VEIGA 170842 2013 ACADEMIA SHARK 99:99.99
3 MYRELLE  SOFIA FERREIRA 166925 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
4 MARIA LúCIA VIEIRA 170841 2013 ACADEMIA SHARK 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ALICE GABRIELLY 162622 2013 PATROCINIO TC 01:16.28
2 VALENTINA BALDUINO DE 167778 2013 MASTER ON - ARAXÁ 01:02.00
3 JULIA PAIVA SILVA 167586 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:41.43
4 JÚLIA CHRISTY TEIXEIRA 166940 2013 PATROCINIO TC 00:57.91
5 MALU RESENDE PIRES 170432 2013 PATROCINIO TC 01:03.90

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA54 INFANTIL 2 15/03/2025 Final

RCMG VALENTINA ALVES SANTOS ACADEMIA SHARK 00:32.31 28/10/2024 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 YASMIN DOS ANJOS TEODORO 156345 2011 PATROCINIO TC 00:40.08
4 RHIANNA DOS SANTOS 167751 2011 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA55 JUVENIL 15/03/2025 Final

RCMG ANA CATARINA GOMES CAM 00:31.69 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 00:36.75
2 ANNA BEATRIZ RODRIGUES DA 170206 2009 PATROCINIO TC 00:45.71
3 ANA LAURA CUNHA MAMEDE 162780 2009 SESC - UBERLÂNDIA 00:36.21

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA56 JUNIOR 15/03/2025 Final

RCMG RAPHAELLA SILVA DE ALMEIDA MELO SESC MG 00:30.84 28/10/2024 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LETICIA MOURA LEMOS 170749 2006 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
5 ANA LAURA RODRIGUES 170255 2007 FAMEP - ARAGUARI 00:41.74

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA57 PETIZ 1 15/03/2025 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 00:34.00 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DIOGO HENRIQUE SOUZA 170460 2014 PATROCINIO TC 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA58 PETIZ 2 15/03/2025 Final

RCMG VICENTE ALVES MORA FUTEL UBERLÂNDIA 00:32.26 29/10/2023 COLÉGIO MAGNUM - BHPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VINICIUS NASCIMENTO 164632 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:51.38
3 KAYQUE PEDRO 160256 2013 PATROCINIO TC 00:39.97
4 FELIPE CUNHA MAMEDE 162771 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:45.69
5 VITOR GABRIEL DA ROCHA 170237 2013 PATROCINIO TC 01:03.24
6 JONAS APARECIDO DE 168286 2013 FAMEP - ARAGUARI 01:10.17

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA59 INFANTIL 1 15/03/2025 Final

RCMG AIRTON PACIFICO CAMPESTRE - 00:29.71 08/03/2023 MINAS GERAISINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO NUNES DE SOUZA 158959 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
3 JOAO PEDRO BORGES 155779 2012 PATROCINIO TC 00:47.15
4 ARTHUR AZEVEDO D’AMICO 167756 2012 PATROCINIO TC 00:53.78

2 ª SÉRIE

2 LUIS FELIPE G. CARDOSO 164635 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:41.04
3 RENAN MACHADO SILVA 156186 2012 PATROCINIO TC 00:37.00
4 MELQUIZEDEC RIBEIRO 165374 2012 FAMEP - ARAGUARI 00:38.67
5 PEDRO LUCAS OLIVEIRA 165391 2012 ACADEMIA SHARK 00:41.35

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA60 INFANTIL 2 15/03/2025 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 00:27.15 08/03/2023 MINAS GERAISINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR MIGUEL REIS 170179 2011 MASTER ON - ARAXÁ 00:33.09
2 DAVI DAMASCENO LEMES 162779 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA61 JUVENIL 15/03/2025 Final

RCMG ARTUR ALVES ARAUJO CAIÇARAS 00:26.21 03/04/2023 MINAS GERAISJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO LUCAS 162863 2010 PATROCINIO TC 00:41.57
4 GUSTAVO ALVES PINHO 162769 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
5 JOÃO VICTOR PEREIRA BENTO 166924 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 HEITOR MATIAS 161362 2009 PATROCINIO TC 00:37.47
3 HENRIQUE RODRIGUES BORGES 165266 2009 SESC - UBERLÂNDIA 00:32.25
4 HEITOR YUDI SOLLER MIAGUTI 162789 2010 SESC - UBERLÂNDIA 00:32.96
5 KAUAN ALDERICO G. CARDOSO 161544 2010 PATROCINIO TC 00:38.59

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA62 JUNIOR 15/03/2025 Final

RCMG ARTHUR ROSSI PAIVA AQUALINO/MG 00:26.28 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOANDER APARECIDO MARTINS 168285 2008 FAMEP - ARAGUARI 00:38.65
3 PAULO VITOR SANTOS 165377 2008 FAMEP - ARAGUARI 00:35.53
4 GUILHERME ANTONY MARTINS 157603 2008 PATROCINIO TC 00:37.75

2 ª SÉRIE

1 FELIPE LUCIANO SILVA 149394 2008 PATROCINIO TC 00:31.12
2 KAUAN ALBUQUERQUE 159881 2008 PATROCINIO TC 00:29.51
3 ARTHUR TRINDADE MOTA 162788 2008 SESC - UBERLÂNDIA 00:29.01
4 JOÃO PAULO SOUSA 152719 2008 PATROCINIO TC 00:29.43
5 GUILHERME HENRIQUE SILVA 167750 2007 MASTER ON - ARAXÁ 00:30.12
6 CAUÃ VICTOR 160454 2008 PATROCINIO TC 00:33.93

25M PEITO FEM.ª PROVA65 MIRIM 2 15/03/2025 Final

RCMG SARA FERREIRA SANTOS CURVELO TENIS 00:20.27 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA ANGÉLICA ROCHA 170788 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
2 MARIA RITA ROMÃO DE 166942 2015 PATROCINIO TC 00:31.48
3 LAVÍNIA FONSECA SILVA 167154 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:27.30
4 HELENA RIBEIRO 162623 2015 PATROCINIO TC 00:29.28
5 GEOVANA GONÇALVES PRADO 167156 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
6 YASMIN  MANEIRA LACERDA 170769 2015 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA66 PRE-MIRIM 15/03/2025 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:21.81 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS DANIEL LOPES 168295 2017 ACADEMIA SHARK 00:35.43
4 JOAO MIGUEL CASSIMIRO 166563 2017 MEDLEY - PATOS 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA67 MIRIM 1 15/03/2025 Final

RCMG PEDRO HENRIQUE SOUZA CAMPESTRE - 00:21.17 01/07/2024 MINAS GERAISMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL  GONÇALVES 166944 2016 PATROCINIO TC 00:30.44

25M PEITO MASC.ª PROVA68 MIRIM 2 15/03/2025 Final

RCMG ARTHUR ABREU MEDRADO ACADEMIA NADO 00:20.39 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI LUIZ AMÂNCIO DE 167625 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:27.72
4 BERNARDO CORDEIRO 161532 2015 ACADEMIA SHARK 00:31.04
5 ARTHUR RODRIGUES ARAúJO 170050 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA69 PETIZ 1 15/03/2025 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 01:31.58 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MANUELA CARDOSO F. 164636 2014 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA70 PETIZ 2 15/03/2025 Final

RCMG SARAH SCIO MOREIRA COLEGIO DOS 01:28.41 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA BALDUINO DE 167778 2013 MASTER ON - ARAXÁ 02:13.00
3 JULIA PAIVA SILVA 167586 2013 SESC - UBERLÂNDIA 01:48.69
4 JÚLIA CHRISTY TEIXEIRA 166940 2013 PATROCINIO TC 01:54.99
5 FLORENCE MANEIRA LACERDA 170768 2013 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99
6 MARIA LúCIA VIEIRA 170841 2013 ACADEMIA SHARK 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA71 INFANTIL 1 15/03/2025 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 01:24.16 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA VITÓRIA 162864 2012 PATROCINIO TC 01:55.66
2 MARIANA SILVA 160071 2012 PATROCINIO TC 01:48.10
3 ANA CAROLINA ALMEIDA 167749 2012 MASTER ON - ARAXÁ 01:31.43
4 LARA VIEIRA SANTOS 159244 2012 PATROCINIO TC 01:43.94
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:

100M PEITO FEM.ª PROVA72 INFANTIL 2 15/03/2025 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 01:20.00 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LUIZA SILVA E SOUZA 167786 2011 MASTER ON - ARAXÁ 01:38.30

100M PEITO FEM.ª PROVA73 JUVENIL 15/03/2025 Final

RCMG MARIA RITA FONTANELLA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 01:22.91 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 AMANDA ANDRADE MATOS 152044 2009 PATROCINIO TC 01:39.06

100M PEITO MASC.ª PROVA75 PETIZ 1 15/03/2025 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 01:29.37 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS MENDES JUNIOR 160502 2014 ACADEMIA SHARK 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA76 INFANTIL 1 15/03/2025 Final

RCMG IGOR ROUX OLIVEIRA COLEGIO DOS 01:17.01 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR AZEVEDO D’AMICO 167756 2012 PATROCINIO TC 99:99.99
3 MELQUIZEDEC RIBEIRO 165374 2012 FAMEP - ARAGUARI 01:51.38
4 JOÃO NUNES DE SOUZA 158959 2012 PATROCINIO TC 01:58.02

2 ª SÉRIE

1 NICOLAS ENZO 160444 2012 PATROCINIO TC 01:45.33
2 PEDRO LUCAS OLIVEIRA 165391 2012 ACADEMIA SHARK 01:44.26
3 GABRIEL BARCELOS 160501 2012 ACADEMIA SHARK 01:35.70
4 RENAN MACHADO SILVA 156186 2012 PATROCINIO TC 01:42.36
5 HEITOR RODRIGUES BORGES 167086 2012 SESC - UBERLÂNDIA 01:44.30
6 JOAO PEDRO BORGES 155779 2012 PATROCINIO TC 01:51.19

100M PEITO MASC.ª PROVA77 PETIZ 2 15/03/2025 Final

RCMG VICENTE ALVES MORA FUTEL UBERLÂNDIA 01:21.63 02/12/2023 MINAS GERAISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JONAS APARECIDO DE 168286 2013 FAMEP - ARAGUARI 99:99.99
2 VINICIUS NASCIMENTO 164632 2013 SESC - UBERLÂNDIA 01:35.88

100M PEITO MASC.ª PROVA78 INFANTIL 2 15/03/2025 Final

RCMG PIETRO CASSIANO OLIVEIRA SOCIEDADE 01:15.48 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
3 PIETRO CAIXETA 162552 2011 PATROCINIO TC 01:37.67
4 PEDRO SANTOS FERREIRA 162776 2011 SESC - UBERLÂNDIA 01:38.43
5 BRUNO MARCIO SILVA 170203 2011 MASTER ON - ARAXÁ 99:99.99
6 NICOLAS GABRIEL FERREIRA 168686 2011 PATROCINIO TC 01:55.47

100M PEITO MASC.ª PROVA79 JUVENIL 15/03/2025 Final

RCMG BRENO SANTOS DUARTE PREFEITURA DE 01:10.59 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO MIGUEL 160255 2009 PATROCINIO TC 01:37.30
3 KAUAN ALDERICO G. CARDOSO 161544 2010 PATROCINIO TC 01:27.33
4 JOÃO VICTOR PEREIRA BENTO 166924 2010 SESC - UBERLÂNDIA 01:31.24
5 JOÃO LUCAS 162863 2010 PATROCINIO TC 01:40.57

100M PEITO MASC.ª PROVA80 JUNIOR 15/03/2025 Final

RCMG LUCCA SALZANI CLUBE BOM PASTOR - 01:10.90 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR SILVA DE CASTRO 170600 2007 PATROCINIO TC 99:99.99
2 JOSÉ OSCAR FILHO 159931 2006 MASTER ON - ARAXÁ 01:24.17
3 JOÃO PAULO SOUSA 152719 2008 PATROCINIO TC 01:14.79
4 FELIPE LUCIANO SILVA 149394 2008 PATROCINIO TC 01:23.12
5 CAUÃ VICTOR 160454 2008 PATROCINIO TC 01:29.93

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA81 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 15/03/2025 Final

RCMG PEIXINHO DOURADO "A" PEIXINHO DOURADO 01:08.67 03/01/2023 MINAS GERAISREV. PRE-

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 01:21.64

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA82 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 15/03/2025 Final

RCMG ACQUA CENTER "A" ACQUA CENTER 01:05.07 22/05/2010 TRES CORAÃ‡OESREV. PRE-

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 01:31.54
4 SHARK  B 160539 1800 ACADEMIA SHARK 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA83 REV. PETIZ 15/03/2025 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO OURO 02:16.17 24/09/2011 UBERLANDIAREV. PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 02:45.00
4 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA84 REV. INFANTIL 15/03/2025 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
I FASE XVI COPA MG NATAÇÃO 2025 – TRIÂNGULO

BALIZAMENTO

Data: 15/03/2025 à 15/03/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO T. C.

15/03/20251Etapa: Data:
RCMG CARAMONAS "A" CARAMONAS 02:05.50 27/11/2010 VIÃ‡OSAREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PATRONICIO TC "B" 144145 1800 PATROCINIO TC 99:99.99
2 TURMA A 167693 1800 MASTER ON - ARAXÁ
3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 02:43.33

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA85 REV. JUVENIL/JUNIOR 15/03/2025 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO DE OURO - 02:04.06 31/12/1969 UBERLANDIAREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
5 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 02:17.10

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA86 REV. PETIZ 15/03/2025 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO OURO 02:02.19 24/09/2011 UBERLANDIAREV. PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 02:31.70

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA87 REV. INFANTIL 15/03/2025 Final

RCMG ANGO "A" GOLFINHO DE OURO - 01:51.87 29/09/2012 UBERLANDIAREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 02:18.74
4 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
5 SHARK  B 160539 1800 ACADEMIA SHARK 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA88 REV. JUVENIL/JUNIOR 15/03/2025 Final

RCMG CAIÇARAS "A" CAIÇARAS 01:43.97 01/07/2024 MINAS GERAISREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 167693 1800 MASTER ON - ARAXÁ
2 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 01:55.81
4 PATRONICIO TC "B" 144145 1800 PATROCINIO TC 02:06.00
5 PATRONICIO TC "C" 144146 1800 PATROCINIO TC 99:99.99
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